СОВЕТ
Перемиловского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области
(второго созыва)

№ 35 С

       РЕШЕНИЕ
Принято Советом

сельского поселения

«26» июня 2013 года
О проведении конкурса на замещение должности
главы администрации Перемиловского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе​дерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь п. 9 ст. 31 Устава Переми​ловского сельского поселения Шуйского муниципального района Иванов​ской области, Совет Перемиловского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.
Отменить  Решение   Совета  Перемиловского   сельского   поселения
Шуйского     муниципального   района Ивановской области от 05.06.2013   г.       №ЗОС «О   проведении конкурса на замещение должности главы администра​ции Перемиловского сельского поселения и утверждении конкурсной комис​сии».
2. Провести конкурс на замещение должности главы администрации Перемиловского сельского поселения Шуйского района Ивановской области 22
июля 2013 года в 11-00 часов, по адресу: Ивановская область, Шуйский рай​он, деревня Перемилово, ул. Восточная д. 1-1, здание администрации Пере​миловского сельского поселения.
3. Утвердить конкурсную комиссию в следующем составе:
1) Шальнова И.Г. - заместитель председателя Совета;
2) Морозов А.Н. - депутат 1-го избирательного округа;
3) Малакутов М.З. - депутат 3-го избирательного округа;
4) Лосева О.Г. - депутат 1-го избирательного округа;
5) Соколова О.А.- первый заместитель главы администрации Шуйского
муниципального района.
4.
Данное решение опубликовать (обнародовать) в Вестнике Перемилов​ского сельского поселения.
5.
Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Заместитель председателя Совета                                                       И.Г.  Шальнова